
 

次のとおり落札者等について公示する。  

令和７年２月 13日  

大阪市長   横  山  英  幸  

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方） 

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎大阪市契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１‐４

‐５  大阪産業創造館９階）  

①コンビニエンスストア等における収納代行業務委託  長期継続（概算契約） 一

式  ②一般  ③令和６年 12月３日  ④ (株 )電算システム  岐阜県岐阜市日置江１

‐ 58 ⑤ 355,970,340円  ⑥令和６年 10月９日  

①文の里駅前喫煙所ほか９か所（南西ブロック）清掃業務委託  長期継続  一式  

②一般  ③令和６年 12月 18日  ④ (株 )ハヤシハウジング  大阪府堺市東区日置荘

田中町 352‐２  ⑤ 20,196,000円  ⑥令和６年 10月 11日  

①大阪城野球場横喫煙所ほか 14か所（東ブロック）清掃業務委託  長期継続  一式  

②一般  ③令和６年 12月 26日  ④明興建設 (株 ) 大阪府堺市北区東浅香山町３‐

15‐ 16 ⑤ 29,855,100円  ⑥令和６年 10月 11日  

①扇町公園東喫煙所ほか８か所（北ブロック）清掃業務委託  長期継続  一式  ②

一般  ③令和６年 12月 12日  ④あいあいメンテナンス (株 ) 大阪府東大阪市太平

寺１‐６‐ 13 ⑤ 23,309,000円  ⑥令和６年 10月 11日  

大阪市告示第190号



①神路公園喫煙所ほか６か所（南東ブロック）清掃業務委託  長期継続  一式  ②

一般  ③令和６年 12月 18日  ④あいあいメンテナンス (株 ) 大阪府東大阪市太平

寺１‐６‐ 13 ⑤ 12,207,800円  ⑥令和６年 10月 11日  

①中央卸売市場喫煙所ほか５か所（西ブロック）清掃業務委託  長期継続  一式  

②一般  ③令和６年 12月 12日  ④ (株 )ケィティワイ  大阪市淀川区木川東３‐９

‐ 22 ⑤ 11,855,580円  ⑥令和６年 10月 11日  

①大阪市徴収金口座振替処理データ伝送等における業務委託  長期継続（概算契約） 

一式  ②一般  ③令和６年 12月 25日  ④ (株 )ＤＡＣＳ  大阪市中央区瓦町１‐４

‐８瓦町恒和ビル  ⑤ 26,830,024円  ⑥令和６年 10月 25日  

①大阪市住吉区役所庁舎清掃業務委託  長期継続  一式  ②一般  ③令和６年 12

月 23日  ④大代ゼンテックス (株 ) 大阪市西区九条１‐ 26‐９  ⑤ 37,620,000円 

⑥令和６年８月２日  

①大阪市阿波座センタービル清掃業務委託  長期継続  一式  ②一般  ③令和６

年 12月 23日  ④ 大 代 ゼ ン テ ッ ク ス (株 )  大 阪 市 西 区 九 条 １ ‐ 26 ‐ ９  ⑤

32,868,000円  ⑥令和６年８月２日  

①大阪市東住吉区役所・矢田出張所庁舎清掃業務委託  長期継続  一式  ②一般  

③ 令 和 ６ 年 12月 23日  ④ (株 )美 交 工 業  大 阪 市 西 区 九 条 南 ２ ‐ ７ ‐ 23  ⑤

35,937,000円  ⑥令和６年８月２日  

（契約管財局契約部契約課）  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

